
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1607/

Código da publicação: 1607

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 04:26:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo/Ano: 98/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 16.840,93
Objeto:
CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC,
VISANDO CAPACITAÇÃO “CURSO DESTINADO AO PREPRARO DE JOVENS PARA O
MERCADO DE TRABALHO” E “CURSO DE CAPACITAÇÃO NA MODALIDADE: FORMAÇÃO
SOBRE O PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REGISTRO DO TRABAHO SOCIAL NO SUAS,
PARA AS EQUIPES DO MUNICÍPIO”, BASEADO NO ART. 75 INC. XV DA LEI 14.133/21,
CONFORME SOLICITAÇÃO E PROPOSTAS 53609-2     
Resumo:
CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC,
VISANDO CAPACITAÇÃO “CURSO DESTINADO AO PREPRARO DE JOVENS PARA O
MERCADO DE TRABALHO” E “CURSO DE CAPACITAÇÃO NA MODALIDADE: FORMAÇÃO
SOBRE O PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REGISTRO DO TRABAHO SOCIAL NO SUAS,
PARA AS EQUIPES DO MUNICÍPIO”, BASEADO NO ART. 75 INC. XV DA LEI 14.133/21,
CONFORME SOLICITAÇÃO E PROPOSTAS 53609-2     

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1607/pstrongcontratacao-do-servico-nacional-de-aprendizagem-comercial-senac-visando-capacitacao-curso-destinado-ao-prepraro-de-jovens-para-o-mercado-de-trabalho-e-curso-de-capacitacao-na-modalidade-formacao-sobre-o-planejamento-organizacao-e-registro-do-trabaho-social-no-suas-para-as-equipe/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f67ef898eb894170d36e3f3e3488bf5.pdf

